山东省价格协会文件
鲁价协会发【2019】4号

[image: image1.jpg]

关于落实中国价格协会

《关于印发<价格鉴证师职业能力

水平评价考试实施办法>的通知》的通知

各会员单位及其他有关单位和个人：

中国价格协会印发《关于印发<价格鉴证师职业能力水平评价考试实施办法>的通知》(以下简称《办法》)，在全国范围内组织价格鉴证师职业能力水平评价考试，现将文件转发给你们。为做好我省2019年考试考务工作，保证考前和考试工作顺利，并为会员单位提供可能的帮助，一并提出贯彻意见，请各单位参考执行：
1、凡符合《办法》规定考试报名条件者可登录山东省价格协会网站下载《价格鉴证师职业能力水平考试报名表》，并于2019年6月30日前发送至山东省价格协会邮箱或邮寄至山东省价格协会，由省价格协会统一上报。

2、根据通知要求，省价格协会将为会员单位等推荐的考生举办有针对性的辅导、讲座、研讨、考前培训等不同形式的价格鉴证师职业能力水平考试考前服务。

3、中国价格协会要求各省报名者超过100人以上可在该省设置考点，省价格协会将视报名人数与中国价格协会协商。有直接向中国价格协会报名者，请同时告知山东省价格协会，希望各评估机构抓住这次机会积极踊跃报名，为评估鉴证行业培养人才。

4、已通过2015年和2017年原人社部组织的价格鉴证师职业资格考试相关考试科目的考生，在2019年中国价格协会组织的价格鉴证师职业能力水平评价考试，可免考已经通过的考试科目。
5、如有需要订购考试教材的报名者请一并报送至山东省价格协会，由省价格协会统一订购。

6、其他不明事宜请与山东省价格协会联系，我们会及时与中国价格协会联系、沟通、衔接。

联系人：赵昕、王耿文

电话：0531-86974978  0531-86974977

邮箱：  sdjgxh@sina.com
邮寄地址：济南市历下区东关大街长盛小区北区38号楼102
  附2：《价格鉴证师职业能力水平考试报名表》

2019年4月12日

                                  山东省价格协会

附：
价格鉴证师职业能力水平考试报名表

	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	学历

	联系方式

	单位

	身份证号码

	地址

	是否订购教材

	个

人

简

历

	单

位

意

见

注：请将本人身份证复印件黏贴在背面
（请将本人身份证复印件黏贴在此处）